DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEI!IURI DE ASSI
Paço Municipal "Pro~ ..Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 7 .492, DE 05 DE MARÇO DE 2.018

Declara Hóspede Oficial do Município de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando que no dia 07 de Março de 2.018, nosso Município será honrado
com a presença do ILUSTRISSÍMO SENHOR BENEDITO MARQUES BALLOUK FILHO,
EMINENTE GRÃO MESTRE DO GRANDE ORIENTE DE SÃO PAULO, em enobrecedora
visita à LOJA MAÇONICA RENOVAÇÃO E TRABALHO DE ASSIS;

DECRETA:

Fica declarado, no dia 07 de Março de 2.018, " HÓSPEDE OFICIAL" do
Município de Assis, o ILUSTRISSÍMO SENHOR BENEDITO MARQUES
BALLOUK FILHO, EMINENTE GRÃO MESTRE DO GRANDE ORIENTE DE
SÃO PAULO.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário. /

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de Março de 2.o.t8.
/

,
111r_1~& S BERGONSO

Secr~t~~~jp~~ Governo e Administração
Publicado no Departamento de Àdministração, em 05 de Março de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP